PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

UM GOVERNO SIMPLES E PARA TODOS
Adm. 2017 - 2020

Praça Barão de Santa Cecília, 68    –    Centro   CEP 36.280-000  Carandaí -  Minas Gerais

Tel. (32)  3361  1177             e-mail  administrativo@carandai.mg.gov.br

LEI Nº 2328/2019

DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOUROS
NO LOTEAMENTO “VILA DA SERRA”,
NO BAIRRO CRESPO.

O Povo do Município de Carandaí, por seus representantes legais na Câmara Municipal,
APROVA e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Os logradouros abaixo relacionados, localizados no loteamento “Vila da Serra”, no
bairro Crespo, passam a receber as seguintes denominações:

I- Rua Projetada “A”- RAFAEL ARCANJO DE GRÁZZIA;
II- Rua Projetada “B” – JOSÉ FERREIRA PAMPLONA;
III- Rua Projetada “C” – JESUS FARIA DA SILVA;
IV- Rua Projetada “D” – MERCEDES DAS GRAÇAS PIRES;
V- Rua Projetada “E” – ARIOVALDO SANTOS ALMADA;
VI- Rua Projetada “F” – LAURINDA DA CONCEIÇÃO COELHO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mando, portanto, que as autoridades, a quem o conhecimento e execução desta Lei
pertencer, que a cumpram e a façam cumprir, tão inteiramente como nela contém.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 22 de outubro de 2019.

 Washington Luis Gravina Teixeira                              Justino Martins Neto

          Prefeito Municipal                                    Superintendente Administrativo

Publicado no Saguão de Entrada do Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, em

mesmo dia, mês e ano de sua publicação. Carandaí, 22 de outubro de 2019.__________

Justino Martins Neto - Superintendente Administrativo.